SERVICIOS EDUCATIVOS DEL ESTADC DE CHIHUAHUA

Informacion Financiera
Estade de Situacidn Financiera
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2021 y 2020
{Pesos)

SERVICIOS EDUCATIVOS DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Concepto

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos & Recibir Efectivo 0 Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Aimacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebies, Infraestructura y Construcciones en
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de
Activos Diferidos

Estimacidn por Pérdida o Deteriore de Activos no
Otros Activos no Girculantes

Tatal de Activos No Circulantes

2021

62,856,761.69
379,384,819.28

0.00
0.00
0.00
0.00
442,241,580.97

0.00

0.c0
10,134,800.30
94,625,554.10
4,565,476.74

(50,443,562.66)

0.00

0.00

0.00
58,882,268.48
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Dirtector General

DIRECCION GENERA!

2020

68,605,170.23
1:224,116,712.49

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
1,292,721,882.72

0.00

0.00
10,134,800.30
48,278,754.57
1,418,853.41

(8,135,047.22)

0.00

0.00

0.00
49,696,561.06

1,342,418,443.78

Concepto

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcidn a Corta Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferides a Corto Plazd

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Large Plazo

Documentos por Pagar a Largo Piazo

Deuda Piblica a Largo Plazo

Pasivos Diferides a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia yfo en
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasives No Circulantes

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda Pablica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Agctualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio

Haclenda Publica/Patrirnonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resuttados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda
Resuitado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/ Patrimonio

Total del Pasivo y Haclenda Pubiica / Patrimonio

2021

317,368,131.49
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

317,368,131.49

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

317,368,131.49

10,454,804.86

320,004.58

10,134,800.30
0.00

173,300,813.08
66,141,242.13
107,159,670.95

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

183,755,717.96

2020

1,165,320,485.87
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,165,320,485.87

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,166,320,485.87

10,134,800.30
0.00

10,134,800.30
0.00

166,963,157.61
121,650,059.10
45,313,098.51
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

177,087 957.91

§01,123,849.45 1,342,418,443.78




